PAGE

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Челябинск

от «05» июня 2015 г.                                                                                         № 825
	О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Челябинской области от 13.12.2013 г. № 2125/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План по выполнению мероприятий, предусмотренных «Подпрограммой противодействия коррупции в Челябинской области на 2014 – 2016 годы» Государственной программы Челябинской области «Оптимизация функций государственного (муниципального) управления Челябинской области и повышение эффективности их обеспечения на 2014 – 2016 годы, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Челябинской области от 13.12.2013 г. № 2125/1 «Об утверждении плана по выполнению мероприятий, предусмотренных «Подпрограммой противодействия коррупции в Челябинской области на 2014 – 2016 годы» Государственной программы Челябинской области «Оптимизация функций государственного (муниципального) управления Челябинской области и повышение эффективности их обеспечения на 2014 – 2016 годы», следующие изменения:

1) в столбце 3 пункта 4, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26 слова «консультант административно-контрольного управления Министерства здравоохранения Челябинской области Кобылина Е.В.» исключить;

2) в столбце 3 пункта 9, 12, 13, 24, 25, 26 слова «консультант административно-контрольного управления Министерства здравоохранения Челябинской области Брагина М.В.» исключить;

3) в столбце 3 пункта 6, 7, 8 слова « начальник управления  контрактных отношений в сфере закупок для государственных нужд Министерства здравоохранения Челябинской области Ворожцова Н.В.» исключить;

4) в столбце 3 пункта 16, 23 слова «главный специалист административно-контрольного управления Министерства здравоохранения Челябинской области Ковалева С.В.» исключить;

5) столбец 3 пунктов 4, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 дополнить словами следующего содержания: «ведущий специалист административно-контрольного управления Министерства здравоохранения Челябинской области Морозова А.А.»;

6) дополнить пунктом 28 следующего содержания:

	28.
	Проведение контрольных мероприятий в отношении подведомственных учреждений в части целевого и эффективного расходования средств областного бюджета и имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области
	2014-2016 годы
	Заместитель Министра здравоохранения Челябинской области Семеновых Е.А.;

Заместитель Министра здравоохранения Челябинской области Кузнецов А.В.

2. Директору Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Челябинский  областной медицинский информационно - аналитический   центр» Бавыкину М.В. настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства здравоохранения Челябинской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр здравоохранения

Челябинской области

                       С.Л. Кремлев